Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» мая 2016 г.       с. Ермаковское                  № 281-п
 О продлении отопительного сезона 2015-2016 года

в с. Верхнеусинское Ермаковского района
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст. 34 Устава Ермаковского района, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ресурсоснабжающей организации ООО «Теплосеть» завершить отопительный сезон в с. Верхнеусинское Ермаковского района и прекратить подачу тепловой энергии в организации бюджетной сферы (школы, детские сады, лечебные учреждения и др.), предприятия, учреждения района 23.05.2016 года в 08 часов в 00 минут местного времени;

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

       И. о. главы Ермаковского района                                                  Ю. В. Сарлин